Wasser- und Bodenverband
"Rigen”

Bahnhofstralle 6

18528 Teschenhagen

544  SW Altkamp

Gemeinde 13073070
Gemarkung 132987
Flur 1

132987-001-00007/004.00
Flur 1

Flur 2

132987-002-00001/000.00
132987-002-00002/001.00
132987-002-00002/002.00
132987-002-00002/003.00
132987-002-00003/000.00
132987-002-00004/000.00
132987-002-00005/000.00
132987-002-00006/000.00
132987-002-00007/000.00
132987-002-00008/000.00
132987-002-00009/001.00
132987-002-00009/004.00
132987-002-00010/001.00
132987-002-00010/002.00
132987-002-00011/000.00
132987-002-00012/000.00
132987-002-00013/000.00
132987-002-00014/000.00
132987-002-00015/000.00
132987-002-00016/000.00
132987-002-00017/000.00
132987-002-00018/000.00
132987-002-00019/001.00
132987-002-00019/002.00
132987-002-00021/000.00

Flur 2

Flur 3

132987-003-00001/000.00
132987-003-00002/000.00
132987-003-00003/000.00
132987-003-00004/000.00
132987-003-00005/000.00
132987-003-00006/000.00
132987-003-00007/002.00
132987-003-00008/002.00
132987-003-00009/002.00
132987-003-00010/002.00
132987-003-00011/000.00
132987-003-00012/002.00
132987-003-00013/000.00
132987-003-00014/000.00
132987-003-00015/000.00
132987-003-00016/000.00
132987-003-00017/000.00
132987-003-00018/000.00

Schopfwerke
nach Gebieten

Stand ALKIS vom: 28.06.2024 Quelle: LAV MV Internet:

Putbus, Stadt
Altkamp

Flurstiicksflache gesamt:

Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:

Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiuicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstlicksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstiicksflache gesamt:

15.1649 ha

0.2819 ha
0.3000 ha
6.4420 ha
1.8538 ha
8.6253 ha
1.5911 ha
8.2767 ha
0.0958 ha
0.3902 ha
6.7432 ha
0.4098 ha
19.5818 ha
0.5658 ha
15.5030 ha
0.3789 ha
5.2416 ha
3.7017 ha
9.1585 ha
2.5395 ha
1.2682 ha
0.1464 ha
1.4897 ha
0.3439 ha
2.1041 ha
0.8981 ha

12.9713 ha
1.3745 ha
4.6298 ha
2.0054 ha
3.0083 ha
1.2837 ha

13.6376 ha

11.6301 ha
1.1453 ha
1.0030 ha
0.5085 ha

10.5504 ha
0.2888 ha

14.8546 ha
0.0962 ha
0.7801 ha

13.1975 ha
0.4706 ha

www.laiv-mv.de

davon anteilig:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

23.05.2025

0.0269 ha

0.0269 ha

0.2772 ha
0.2612 ha
6.4420 ha
1.8538 ha
8.5484 ha
1.5911 ha
8.2196 ha
0.0957 ha
0.1637 ha
6.1115 ha
0.1435 ha
8.2758 ha
0.1254 ha
2.3538 ha
0.1239 ha
5.1628 ha
2.7493 ha
6.5297 ha
2.5395 ha
1.2682 ha
0.1464 ha
1.4897 ha
0.0542 ha
2.0538 ha
0.7986 ha

67.3788 ha

12.4686 ha
1.3745 ha
4.6298 ha
2.0054 ha
3.0083 ha
1.2837 ha

10.2534 ha
9.3632 ha
0.9823 ha
0.8747 ha
0.0737 ha
3.5643 ha
0.2318 ha

12.9745 ha
0.0887 ha
0.7801 ha

13.1002 ha
0.1064 ha

Seite 1 von 2



132987-003-00019/000.00 Flurstlicksflache gesamt: 2.1949 ha davon anteilig: 2.1654 ha
132987-003-00020/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 3.1619 ha davon anteilig: 3.1266 ha
132987-003-00021/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1498 ha davon anteilig: 0.1498 ha
132987-003-00022/000.00 Flurstlicksflache gesamt: 0.0524 ha davon anteilig: 0.0524 ha
132987-003-00023/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.4059 ha davon anteilig: 0.4059 ha
Flur 3 gesamt:  83.0637 ha
Flur 4
132987-004-00011/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.0584 ha davon anteilig: 0.0000 ha
132987-004-00019/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 3.8138 ha davon anteilig: 0.0373 ha
132987-004-00020/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 3.4067 ha davon anteilig: 0.0124 ha
Flur 4 gesamt:  0.0497 ha
Gemarkung Altkamp gesamt: 150.5191 ha
Gemarkung 132991  Krakvitz
Flur 1
132991-001-00045/000.00 Flurstlicksflache gesamt: 4.7010 ha davon anteilig: 0.9759 ha
132991-001-00046/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 3.6219 ha davon anteilig: 0.0241 ha
132991-001-00047/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.1840 ha davon anteilig: 0.0045 ha
132991-001-00048/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 2.9640 ha davon anteilig: 0.0021 ha
Flur 1 gesamt: 1.0066 ha
Gemarkung Krakvitz gesamt: 1.0066 ha
Gemarkung 132993  Krimvitz
Flur 3
132993-003-00001/000.00 Flurstlicksflache gesamt: 3.2265 ha davon anteilig: 3.2265 ha
132993-003-00002/000.00 Flurstlicksflache gesamt: 10.1396 ha davon anteilig: 6.8372 ha
132993-003-00003/000.00 Flursticksflache gesamt: 0.7129 ha davon anteilig: 0.7129 ha
132993-003-00004/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.3205 ha davon anteilig: 0.3205 ha
132993-003-00005/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2507 ha davon anteilig: 0.1405 ha
132993-003-00006/000.00 Flurstucksflache gesamt: 6.0386 ha davon anteilig: 4.7369 ha
132993-003-00007/000.00 Flurstlicksflache gesamt: 11.5103 ha davon anteilig: 0.8696 ha
Flur 3 gesamt: 16.8441 ha
Gemarkung Krimvitz gesamt: 16.8441 ha
Gemeinde Putbus, Stadt gesamt  168.3698 ha
544  SW Altkamp gesamt: 168.3698 ha

Die Beitragshebung der Verbénde basiert auf der amtlichen Teilflache von Nutzungen. Diese kdénnen auf Grund von Rundungen von der Summe der amtlichen
Flurstiicksflache abweichen. N&heres unter: https://wbv-map.de/dokuwiki/doku.php?id=hinweis_zu_flaechenabweichungen

Seite 2 von 2



