

## 544 SW Altkamp

Gemeinde 13073070 Putbus, Stadt

Gemarkung 132987 Altkamp

### Flur 1

132987-001-00007/004.00	Flurstücksfläche gesamt:	15.1649 ha	davon anteilig:	0.0269 ha
-------------------------	--------------------------	------------	-----------------	-----------

### Flur 1

			gesamt:	0.0269 ha
--	--	--	---------	-----------

### Flur 2

132987-002-00001/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.2819 ha	davon anteilig:	0.2772 ha
132987-002-00002/001.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.3000 ha	davon anteilig:	0.2612 ha
132987-002-00002/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	6.4420 ha	davon anteilig:	6.4420 ha
132987-002-00002/003.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.8538 ha	davon anteilig:	1.8538 ha
132987-002-00003/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	8.6253 ha	davon anteilig:	8.5484 ha
132987-002-00004/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.5911 ha	davon anteilig:	1.5911 ha
132987-002-00005/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	8.2767 ha	davon anteilig:	8.2196 ha
132987-002-00006/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.0958 ha	davon anteilig:	0.0957 ha
132987-002-00007/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.3902 ha	davon anteilig:	0.1637 ha
132987-002-00008/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	6.7432 ha	davon anteilig:	6.1115 ha
132987-002-00009/001.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.4098 ha	davon anteilig:	0.1435 ha
132987-002-00009/004.00	Flurstücksfläche gesamt:	19.5818 ha	davon anteilig:	8.2758 ha
132987-002-00010/001.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.5658 ha	davon anteilig:	0.1254 ha
132987-002-00010/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	15.5030 ha	davon anteilig:	2.3538 ha
132987-002-00011/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.3789 ha	davon anteilig:	0.1239 ha
132987-002-00012/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	5.2416 ha	davon anteilig:	5.1628 ha
132987-002-00013/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	3.7017 ha	davon anteilig:	2.7493 ha
132987-002-00014/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	9.1585 ha	davon anteilig:	6.5297 ha
132987-002-00015/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	2.5395 ha	davon anteilig:	2.5395 ha
132987-002-00016/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.2682 ha	davon anteilig:	1.2682 ha
132987-002-00017/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.1464 ha	davon anteilig:	0.1464 ha
132987-002-00018/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.4897 ha	davon anteilig:	1.4897 ha
132987-002-00019/001.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.3439 ha	davon anteilig:	0.0542 ha
132987-002-00019/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	2.1041 ha	davon anteilig:	2.0538 ha
132987-002-00021/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.8981 ha	davon anteilig:	0.7986 ha

### Flur 2

			gesamt:	67.3788 ha
--	--	--	---------	------------

### Flur 3

132987-003-00001/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	12.9713 ha	davon anteilig:	12.4686 ha
132987-003-00002/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.3745 ha	davon anteilig:	1.3745 ha
132987-003-00003/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	4.6298 ha	davon anteilig:	4.6298 ha
132987-003-00004/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	2.0054 ha	davon anteilig:	2.0054 ha
132987-003-00005/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	3.0083 ha	davon anteilig:	3.0083 ha
132987-003-00006/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.2837 ha	davon anteilig:	1.2837 ha
132987-003-00007/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	13.6376 ha	davon anteilig:	10.2534 ha
132987-003-00008/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	11.6301 ha	davon anteilig:	9.3632 ha
132987-003-00009/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.1453 ha	davon anteilig:	0.9823 ha
132987-003-00010/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	1.0030 ha	davon anteilig:	0.8747 ha
132987-003-00011/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.5085 ha	davon anteilig:	0.0737 ha
132987-003-00012/002.00	Flurstücksfläche gesamt:	10.5504 ha	davon anteilig:	3.5643 ha
132987-003-00013/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.2888 ha	davon anteilig:	0.2318 ha
132987-003-00014/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	14.8546 ha	davon anteilig:	12.9745 ha
132987-003-00015/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.0962 ha	davon anteilig:	0.0887 ha
132987-003-00016/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.7801 ha	davon anteilig:	0.7801 ha
132987-003-00017/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	13.1975 ha	davon anteilig:	13.1002 ha
132987-003-00018/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	0.4706 ha	davon anteilig:	0.1064 ha

132987-003-00019/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>2.1949 ha</b>	davon anteilig:	<b>2.1654 ha</b>
132987-003-00020/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>3.1619 ha</b>	davon anteilig:	<b>3.1266 ha</b>
132987-003-00021/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.1498 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.1498 ha</b>
132987-003-00022/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.0524 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.0524 ha</b>
132987-003-00023/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.4059 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.4059 ha</b>
<b>Flur 3</b>			<b>gesamt:</b>	<b>83.0637 ha</b>
<b>Flur 4</b>				
132987-004-00011/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.0584 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.0000 ha</b>
132987-004-00019/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>3.8138 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.0373 ha</b>
132987-004-00020/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>3.4067 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.0124 ha</b>
<b>Flur 4</b>			<b>gesamt:</b>	<b>0.0497 ha</b>
<b>Gemarkung Altkamp</b>			<b>gesamt:</b>	<b>150.5191 ha</b>
<b>Gemarkung 132991 Krakvitz</b>				
<b>Flur 1</b>				
132991-001-00045/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>4.7010 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.9759 ha</b>
132991-001-00046/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>3.6219 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.0241 ha</b>
132991-001-00047/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.1840 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.0045 ha</b>
132991-001-00048/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>2.9640 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.0021 ha</b>
<b>Flur 1</b>			<b>gesamt:</b>	<b>1.0066 ha</b>
<b>Gemarkung Krakvitz</b>			<b>gesamt:</b>	<b>1.0066 ha</b>
<b>Gemarkung 132993 Krimvitz</b>				
<b>Flur 3</b>				
132993-003-00001/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>3.2265 ha</b>	davon anteilig:	<b>3.2265 ha</b>
132993-003-00002/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>10.1396 ha</b>	davon anteilig:	<b>6.8372 ha</b>
132993-003-00003/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.7129 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.7129 ha</b>
132993-003-00004/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.3205 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.3205 ha</b>
132993-003-00005/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>0.2507 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.1405 ha</b>
132993-003-00006/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>6.0386 ha</b>	davon anteilig:	<b>4.7369 ha</b>
132993-003-00007/000.00	Flurstücksfläche gesamt:	<b>11.5103 ha</b>	davon anteilig:	<b>0.8696 ha</b>
<b>Flur 3</b>			<b>gesamt:</b>	<b>16.8441 ha</b>
<b>Gemarkung Krimvitz</b>			<b>gesamt:</b>	<b>16.8441 ha</b>
<b>Gemeinde Putbus, Stadt</b>			<b>gesamt</b>	<b>168.3698 ha</b>
<b>544 SW Altkamp</b>			<b>gesamt:</b>	<b>168.3698 ha</b>

Die Beitragshebung der Verbände basiert auf der amtlichen Teilfläche von Nutzungen. Diese können auf Grund von Rundungen von der Summe der amtlichen Flurstücksfläche abweichen. Näheres unter: [https://wbv-map.de/dokuwiki/doku.php?id=hinweis\\_zu\\_flaechenabweichungen](https://wbv-map.de/dokuwiki/doku.php?id=hinweis_zu_flaechenabweichungen)